Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

•

O LUIZ BARBOSA UL ON
PREFEITO MUNICIPAL

4

PORTARIA N° 142 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015'
(NOMEIA COMISSÃO DE CHAMADA PÚBLICA)

„

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON; 'Prefeito Municipar'

da Estância Climática de Analândia, usando de suas
' atribuições legais e

y.,
RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, os servidores públicos

municipais CAMILA MARCONDES BRANDÃO ALVES, REGINA Dl RIZIO e

ANTONIO CARLOS ROCHA JUNIOR para comporem a Comissão de

Chamada Pública de 2016 destinada a aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou de suas

organizações, sob a presidência da primeira nomeada Camila Marcondes

Brandão Alves.
!C .1

„

ARTIGO 2°  - A prgsente portaria e'ilfra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeiturá-4MuniciOal 'da Estância Climática de Analândia, 21 de dezembro
•

de o15.

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em 21 de dezembro de 2015.

ROGER • 01Z BARB• h`tilk. •
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001